IPREMT - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR
MUNICIPAL DE TAQUARITINGA/SP

CAMARA
 MljCAL DE TAQUARITNG

RECEBI

TAQURTNGA OFÍCIO IPREMT n° 048/2022

TAQUARITINGA, SP, 010  de abril de 2022.

REF. Resposta ao O/Tcio ,°63872021 da Câmara Municipal de Taquaritinga. Requerimento n°219/2021.

Excelentíssimo Presidente: da Câmara Municipal de

Taquaritinga, Senhor MARCOS APARECIDO LOURENÇANO,

CONSIDERANDO o Oficio n° 638/2021 (Requerimento n°
0219/2021), remetido pela Câmara Municipal de Taquaritinga a este Instituto (autuado sob o n°
397/2021), que requer informações e documentos sobre este RPPS municipal do Quadriênio de
2018/2021,

Vem esta Autarquia, pelo presente Oficio e em

atendimento à referida solicitação, encaminhar em anexo os documentos com as

informações solicitadas relativas ao Quadriênio de 2018/2021 (atas do Conselho de

Administração, do Conselho Fiscal e do Comitê de Investimentos).

Também reiteramos que todos estes documentos

podem ser obtidos por meio de consulta ao sítio eletrônico desta autarquia

(https://www.ipremt.sp.gov.br/transparnciaview).

Aproveitamos o ensejo para renovar à Vossa

Excelência o nosso grande apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

4P-E11Ç LUZIA GIROTTO

Superintendente do IPREMT

PORTARIA (RIS -P. n°0765/2020)

Exmo. Senhor Presidente & Câmara Municipal de Taquaritinga
Praça Dr. Horário Ramalho, 156.
Taquaritinga - SP
CEP: 15900-000

Oficio IPREMT n'048/2022
Página 1 de 1